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KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 141 

2020-04-07 

 

Posėdis įvyko 2020 m. balandţio 7d. 17.00 val. elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu 

informacija.krvvg@gmail.com). 

Posėdţio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė 

Posėdţio sekretorė – Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 

Bendras valdybos narių skaičius 11. 

Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos nariai buvo tinkamai informuoti apie 

susirinkimą, svarstomus klausimus ir galimus balsavimo variantus. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pirmininko ir valdybos veiklos ataskaitos uţ 2019m. tvirtinimo ir teikimo 

visuotiniam narių susirinkimui; 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo sušaukimo ir jo būdo; 

3. Dėl rašytinės VNS procedūros patvirtinimo;  

4. Dėl veiklos plano 2020m. patvirtinimo; 

5. Dėl pritarimo tarpteritorinio bendradarbiavimo projektui; 

6. Dėl Kvietimo Nr. 12 skelbimo ir finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo. 

 

SVARSTYTA. 1. Pirmininko ir valdybos veiklos ataskaitos uţ 2019 m. tvirtinimas ir 

teikimas visuotiniam narių susirinkimui. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 7 valdybos nariai(kvorumas yra). 

Remiantis Kauno rajono vietos veiklos grupės įstatų 35.3. ir 45.6. valdyba ir pirmininkas 

uţ savo veiklą atsiskaito visuotiniam narių susirinkimui parengdami savo veiklos ataskaitą. 

Valdybos ir pirmininko ataskaitos projektas pridedamas. Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Uţ – 7, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA.  

1. Patvirtinti valdybos ir pirmininko ataskaitąir teikti ją tvirtinti visuotiniam narių 

susirinkimui. 

 

SVARSTYTA. 2. Visuotinio narių susirinkimo sušaukimas ir jo būdas. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 7 valdybos nariai (kvorumas yra). 

Siūloma visuotinio narių susirinkimo data 2020 m. balandţio 23 d. 17.00 val. elektroninėje 

erdvėje el. pašto adresu informacija.krvvg@gmail.com. Atsiţvelgiant į tai, kad Lietuvos 
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Respublikoje yra paskelbta ekstremali padėtis ir karantinas siūloma visuotinį narių susirinkimą 

organizuoti rašytine procedūra. Šis siūlymas paremtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinės 

saugos įstatymo 8 str. nuostatomis - likviduojant ekstremaliąją situaciją ir šalinant jos padarinius, 

šio ir kitų įstatymų nustatytais atvejais ir tvarka gali būti laikinai apribotos asmens judėjimo laisvė, 

nuosavybės ir būsto neliečiamumo teisės bei atsiţvelgiant į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 

m. kovo 14d. nutarimo Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 

nuostatas. Net ir darant prielaidą, kad karantinas iki numatomo susirinkimo datos būtų atšauktas, 

vargu ar nariai norėtų iš karto dalyvauti masiniuose susibūrimuose, susirinkime, o tai sąlygotų 

kvorumo nebuvimą. Bus išlaikomi visi reikalavimai nustatyti asociacijų įstatyme ir  organizacijos 

įstatuose. Asociacijų įstatymo  „7 str. 7 d. Asociacijos organų struktūra, kompetencija, sušaukimo ir 

sprendimų priėmimo tvarka nustatoma asociacijos įstatuose“, „8. str. 6. d. Visuotinis narių 

susirinkimas šaukiamas asociacijos įstatuose nustatyta tvarka“. Mūsų įstatų 24. Punkte nurodyta, 

kad „Eilinis visuotinis Asociacijos narių susirinkimas turi įvykti kasmet ne vėliau kaip per 4 

mėnesius nuo finansinių metų pabaigos. Pranešimą apie visuotinio narių susirinkimo datą, laiką, 

vietą ir darbotvarkės klausimus Asociacijos pirmininkas elektroniniu paštu arba laikraštyje „Kauno 

diena” praneša Asociacijos nariams ne vėliau kaip prieš 14dienų iki susirinkimo dienos“. Įstatų 26 

punkte yra išlyga dėl terminų „Visuotinis narių susirinkimas gali būti šaukiamas nesilaikant šiuose 

įstatuose nustatytų terminų, jeigu daugiau kaip puse Asociacijos narių su tuo sutinka“, tačiau mes 

išlaikysime terminus, todėl ir siūloma susirinkimo data balandţio 23 d. Taip pat siūloma į 

darbotvarkę įtraukti pirmąjį klausimą, kad ir visi nariai pritartų šiam pirmininko ir valdybos 

siūlymui dėl susirinkimo organizavimo rašytine procedūra. 

Siūloma preliminari visuotinio narių susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl pritarimo visuotinio narių susirinkimo organizavimui rašytine procedūra. 

2. Dėl Kauno r. vietos veiklos grupės 2019m. veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

3. Dėl Kauno r. vietos veiklos grupės finansinių ataskaitų uţ 2019m. tvirtinimo. 

4. Dėl 2019m. revizoriaus ataskaitos tvirtinimo. 

Balsavimas. Uţ – 7, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

 

NUTARTA. 

2. Patvirtinti visuotinio Kauno rajono VVG narių susirinkimo sušaukimą 2020m. 

balandţio23d.17 val. 00 min. elektroninėje erdvėje el. pašto adresu informacija.krvvg@gmail.com 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl pritarimo visuotinio narių susirinkimo organizavimui rašytine procedūra. 

2. Dėl Kauno r. vietos veiklos grupės 2019m. veiklos ataskaitos tvirtinimo. 

3. Dėl Kauno r. vietos veiklos grupės finansinių ataskaitų uţ 2019m. tvirtinimo. 
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4. Dėl 2019m. revizoriaus ataskaitos tvirtinimo. 

 

SVARSTYTA. 3. Rašytinės VNS procedūros patvirtinimas. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 7 valdybos nariai (kvorumas yra). 

Atsiţvelgiant į tai, kad dėl susiklosčiusių aplinkybių Lietuvos Respublikoje, priimtas 

sprendimas visuotinį narių susirinkimą organizuoti rašytinės procedūros būdu elektroninėje 

erdvėje, būtina patvirtinti visuotinio narių susirinkimo rašytinės procedūros aprašą. Aprašo 

projektas pridedamas. Jis galios tik šiam atvejui.Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Uţ – 7, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

3. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo rašytinės procedūros aprašą. 

 

SVARSTYTA. 4. Veiklos plano 2020 m. patvirtinimas. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 7 valdybos nariai (kvorumas yra). 

Kaip ir kiekvienų metų pradţioje Kauno rajono VVG tvirtina veiklos planą, pagal kurį 

dirbama visus metus, galimi plano pakeitimai metų viduryje. Veiklos plano projektas pridedamas. 

Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Uţ – 7, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 

4. Patvirtinti Kauno rajono VVG veiklos planą 2020 metams. 

 

SVARSTYTA. 5. Pritarimas tarpteritorinio bendradarbiavimo projektui. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 7 valdybos nariai (kvorumas yra). 

Kauno apskrities VVG (iš viso 7 VVG) planuoja įgyvendinti tarpteritorinio 

bendradarbiavimo projektą, kuriame Kauno rajono VVG būtų partnerė. Projekto esmė – 

organizuoti mini konkursą bendruomenėms, kurios teiktų idėją, kaip papuošti jų kaimą gėlėmis, 

laimėtojams nuperkama paslauga - „išpuošti“ kaimą gėlėmis, projekto pabaigoje apdovanojami 

dalyviai, organizuojamas bendras apskrities renginys.Preliminarus projekto pavadinimas „Ţydinti 

Lietuva“. Finansavimas iš KPP, 95 proc. intensyvumas, bendra projekto paramos suma iki 100 000 

Eur, mūsų paramos dalis būtų apie 10 000 Eur, prisidėjimas 5 proc. (pinigais arba savanoriškais 

darbais). Projekto pareiškėjas būtų kaimyninė Kaišiadorių r. VVG. Šis projektas būtų 

įgyvendinamas visoje apskrityje.Pridedamas projekto idėjos aprašymas.Papildomi klausimai 

nekelti. 

Balsavimas. Uţ – 7, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. 
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5. Pritarti Kauno rajono VVG dalyvavimui tarpteritorinio bendradarbiavimo projekte.  

 

SVARSTYTA. 6. Kvietimo Nr. 12 skelbimo ir finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimas. 

Klausimo svarstyme dalyvauja 6 valdybos nariai (kvorumas yra). Nuo klausimo svarstymo 

nusišalina Š. Šukevičius. 

Kauno rajono VVG administracija parengė finansavimo sąlygų aprašą kvietimui Nr. 12 

pagal Kauno rajono vietos plėtros 2016-2022 m. strategijos (toliau – VPS) priemonės „Parama 

svarbiausių vietos bendruomenės poreikių tenkinimui“ veiklos sritį „Kaimo vietovei svarbių 

pastatų statyba ir atnaujinimas“Nr. LEADER-19.2-SAVA-5.1 (toliau – FSA).Pagal šią veiklos sritį 

Kauno rajono VVG jau buvo paskyrus visą turimą sumą, tačiau vieną projektą pareiškėjas atsiėmė, 

todėl skelbiamas kvietimas teikti paraiškas dar kartą. Kitų kvietimų Kauno rajono VVG negali 

organizuoti visa turima lėšų apimtini, nes vyksta VPS tarpinis vertinimas, o paskirta paramos suma 

siekia beveik 80 proc. (su šiuo kvietimu) VPS lėšų. FSA ir skelbimo projektas pridedami. 

Kvietimas galios nuo 2020 04 27 – 2020 05 29. Papildomi klausimai nekelti. 

Balsavimas. Uţ – 6, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 1.  

NUTARTA. 

6. Patvirtinti Kvietimo Nr. 12 VPS priemonės „Parama svarbiausių vietos bendruomenės 

poreikių tenkinimui“ veiklos srities „Kaimo vietovei svarbių pastatų statyba ir atnaujinimas“ 

Nr. LEADER-19.2-SAVA-5.1 finansavimo sąlygų aprašą, jo priedus ir kvietimo Nr. 12 skelbimą.  

 

 

Posėdţio pirmininkė   Laimutė Rutkauskienė 

 

Posėdţio sekretorė                 Kristina Kazlauskaitė-Zumarienė 
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KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO NR. 141, 

VYKUSIO ELEKTRONINĖJE ERDVĖJE, DALYVIŲ SĄRAŠAS 

2020-04-07 

 

 

1. Irmantas Zalensas 

2. Monika Sadauskaitė-Pocė 

3. Šarūnas Šukevičius 

4. Rūta Dzikienė 

5. Laimutė Rutkauskienė  

6. Vytautas Juozapavičius  

7. Simonas Jonkus  

 

 

 


